

三、报价表

序号	货物名称	品牌、型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	盖被	圣书缘、1500×2000mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	条	2300	65	149500	
2	垫被	圣书缘、900×2000mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	条	2300	43	98900	
3	被套	圣书缘、1500×2100mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	条	2300	68	156400	
4	床单	圣书缘、1200×2100mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	条	2300	40	92000	
5	枕套	圣书缘、450×750mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	个	2300	19	43700	
6	枕芯	圣书缘、400×700mm	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	个	2300	19	43700	

7	蚊帐	圣书缘、适用床尺寸：0.9m/1.0m，不小于185*98*175cm(长宽高)；	项城、项城市圣书缘服饰有限公司	个	2300	12	27600	
	其他费用	无						
合计（元）：陆拾壹万壹仟捌佰元整						611800元		

供应商加盖公章：项城市圣书缘服饰有限公司

法定代表人或其委托代理人：潘隆昌（签字或盖章）

日期：2023年8月12日

备注：

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。

2、表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致响应无效。

表中报价即为优惠后报价，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的报价，或者表中某一包别填写多个报价，均为无效报价。